КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«27» марта 2017                        с. Шила                                   № 14-1

Об одобрении соглашения между
администрацией Шилинского
сельсовета и Отделом по вопросам в
сфере жилищно-коммунального
хозяйства, строительства, транспорта
администрации Сухобузимского района
о передаче осуществления части
полномочий по ремонту автомобильных
дорог общего пользования местного
значения
             В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7 Устава Шилинского сельсовета
Шилинского сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
             1. Одобрить соглашение между администрацией Шилинского сельсовета и Отделом по вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта администрации Сухобузимского района о передаче осуществления части полномочий по  ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения.
            2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Шилинского сельского Совета депутатов.
              3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вестник органов местного самоуправления Шилинского сельсовета» и вступает в силу со дня подписания.

Председатель Шилинского                                Глава Шилинского
сельского Совета депутатов                               сельсовета

_______И.А.Толстопятов                                    __________З.М.Зверева

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]